

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii necesare pentru decor

I.D.: 102123526

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.316,36 RON - 1.316,36 RON

Descriere: 1 Broască îngropată 035-34 ZI buc 1 29.41 29.41 5.59 2 Şurub lemn 6X80 SCHMID GPR Stardriver blue buc 400 0.42 168.00 31.92 3 Colier plastic 300mm 73868 buc 4 21.01 84.04 15.97 4 Bandă adezivă XWAY 45769 buc 10 29.41 294.10 55.88 5 Şurub lemn 5x100 SNK buc 200 0.34 68.00 12.92 6 Şurub lemn 4x70 SNK buc 400 0.21 84.00 15.96 7 Şurub lemn 6x160 SNK buc 20 0.76 15.20 2.89 8 Suport flex Velcro 125 MM BENMAN 37678 buc 1 21.85 21.85 4.15 9 YT-7023 Capse 8mm buc 1 5.04 5.04 0.96 10 YT-7024 Capse 10mm buc 1 5.04 5.04 0.96 11 Pânză pendulat T101B BENMAN 71854 buc 5 3.36 16.80 3.19 12 Şurub torban 8x70 ZA buc 20 0.55 11.00 2.09 13 Piuliţă M8 ZA buc 20 0.08 1.60 0.30 14 Şaibă D440 Ø8 ZA buc 20 0.29 5.80 1.10 15 Şurub lemn 3x35/21 D7505 TORX ZG FST buc 1000 0.06 60.00 11.40 16 Şurub lemn 4x70 SNK buc 400 0.21 84.00 15.96 17 Set glisare Elise buc 1 210.08 210.08 39.92 18 Grund pentru lemn 0,75l ALB buc 1 25.21 25.21 4.79 19 Şurub mecanic 6x30 ZA 4.8 buc 3 0.21 0.63 0.12 20 Şurub mecanic 6x40 buc 3 0.51 1.53 0.29 21 Piuliţă M6 ZA buc 6 0.04 0.24 0.05 22 Şaibă D440 Ø6 ZA buc 6 0.14 0.84 0.16 23 YT-0338 Cheie combinată 9mm buc 1 6.30 6.30 1.20 24 Mâner cu şild 701-63 alb buc 1 25.21 25.21 4.79 25 Broască îngropată 035-53 buc 1 25.21 25.21 4.79 26 Colier plastic deg NG 300x48 BENMAN 70888 buc 2 33.61 67.22 12.77